
                                                Zarządzenie Nr 15
                                         Wójta Gminy Pabianice   
                                            z dnia 4 maja 2010 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy Pabianice na 2010 r.   
      
            
           
                         Na podstawie art.258  pkt.1 w związku z art.2 pkt.2  ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych( Dz.U. Nr 157, poz.1240) oraz Uchwały XLII/312/2010 Rady   
Gminy   Pabianice   z   dnia   27 stycznia   2010 r.    w  sprawie  uchwalenia   budżetu  Gminy
Pabianice na 2010r.   

Wójt Gminy Pabianice   
                    zarządza, co następuje :

§1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice   na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1  do        
     niniejszej uchwały.

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w   
     Urzędzie Gminy.                                 



                                                                                                                       Załącznik Nr 1               
                                                                                                              do  Zarządzenia Nr 15
                                                                                                             Wójta Gminy Pabianice   
                                                                                                             z dnia 4 maja 2010 r.

      
                    Zmiany w budżecie gminy Pabianice   na 2010 r.między paragrafami w grupie             
                                                              wydatków w dziale.

Dział Rozdz.§ Treść Zmniejszyć Zwiększyć
600 Transport i łączność     352,56      352,56

60016 Drogi publiczne gminne     352,56      352,56
-wydatki statutowe     352,56      352,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           352,56
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
     352,56          -

750 Administracja publiczna     198,12    198,12
75023 Urzędy gmin     198,12    198,12

-wydatki statutowe     198,12    198,12
4300 Zakup usług pozostałych        -    198,12
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
    198,12       -

753 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

      10,74       10,74

75412 Ochotnicze straże pożarne       10,74       10,74
-wydatki statutowe       10,74       10,74

4210 Zakup usług pozostałych       10,74          -
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
        -       10,74

756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich pobnorem

     700     700

75647 Pobór podatków , opłat i niepodatkowych
należności budżetowych

     700    700

-wydatki statutowe      700   700
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urzadzeń kserograficznych
    700      -



4210 Zakup materiałow i wyposażenia          -          700
801 Oświata i wychowanie          17,84       17,84

80113 Dowożenie uczniów do szkół        17,84       17,84
-wydatki statutowe        17,84       17,84

4300 Zakup usług pozostałych        17,84        -
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           -       17,84

900 Gospodarka komunalna i ochrony środowiska        19,60      19,60
90095 Pozostała działalność       19,60      19,60

-wydatki statutowe       19,60      19,60
4300 Zakup usług pozostałych          19,60       -
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen

socjalnych
       -       19,60

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  847,42    847,42
92105 Pozostałe zadania w kulturze      17,84     17,84

-wydatki statutowe    17,84     17,84
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    17,84         -
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
      -     17,84

92108 Filharmonie,orkiestry, chóry i kapele    305,66  305,66
-wydatki strukturalne    305,66  305,66

4300 Zakup uslug pozostałych       -  305,66
4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczeń

socjalnych
   305,66      -

92195 Pozostała działalność   523,92    523,92
-wydqatki statutowe   523,92    523,92

4300 Zakup usług pozostałych   523,92        -   
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń

socjalnych
       -    523,92

                                                                                                       


